penyebab keberhasilan/ kegagalan, analisis efisiensi penggunaan sumber daya, dan analisis  

program/ kegiatan yang menunjang keberhasilan/ kegagalan diuraikan guna memberikan 

gambaran efektifitas dan efesiensi pencapaian target kinerja. 

Berdasar Dokumen Perjanjian Kinerja Tahun 2019, terdapat 183 (seratus delapan puluh 

tiga) indikator kinerja untuk mendukung 19 (sembilan belas) sasaran strategik. Berikut evaluasi 

dan analisis capaian kinerja (performance results) selama tahun 2019 tiap indikator kinerja sebagai 

berikut: 

1. SASARAN 1 : Tersedianya sistem layanan investasi yang kondusif